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Nr 8.

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion angående godkännande av en mellan Sverige och 
Danmark träffad överenskommelse rörande det 
svensk-danska varuutbytet.

Genom eu den 11 april 1947 dagtecknad, till utrikesutskottet hänvisad 
proposition, nr 214, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över handels- och utrikesdeparte- 
mentsärenden för den 21 februari 1947 och över handelsärenden för den 11 
april 1947 samt med överlämnande av en mellan Sverige och Danmark träf- 
iad, den 28 februari 1947 undertecknad överenskommelse angående det 
svensk-danska varuutbytet under liden 1 februari 1947—31 januari 1948 
med vissa tillhörande skriftväxlingar, äskat riksdagens godkännande av be
rörda överenskommelse.

I fråga om överenskommelsens text får utskottet hänvisa till proposi
tionen.

Utskottet har under ärendets föredragning jämväl tagit del av en till över
enskommelsen hörande förtrolig skriftväxling rörande import av vissa lant
bruksprodukter från Danmark till Sverige och inhämtat ytterligare upplys
ningar, bl. a. rörande de numera avslutade, särskilda förhandlingar, som 
äro avsedda i den i propositionen återgivna skriftväxlingen angående fisk 
och fiskprodukter samt angående svenska och danska fiskares möjligheter 
att ilandföra och avsätta sina fångster i Danmark respektive Sverige. Utskot
tet har icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande överenskom
melse och får under åberopande av vad i ovannämnda statsrådsprotokoll 
anförts hemställa,

alt riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts föreva
rande proposition, meddela av Kungl. Maj:t äskat godkän
nande av den med propositionen överlämnade, den 28 feb
ruari 1947 mellan Sverige och Danmark träffade överens
kommelsen rörande det svensk-danska varuutbytet.

Stockholm den 22 maj 1947.

På utrikesutskottets vägnar:

RICKARD SANDLER.

Utskottet.
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Vid detta ärendes behandling ha närvarit 
från första kammaren: herrar Sandler, Gränebo, Björnsson, Anders

son, Elon, och Wistrand, samt
från andra kammaren: herrar Skoglund, Ward, Lindqvist, Ohlin, Fast, 

Hallén och Hagberg i Malmö.

Stockholm 1947. Kungl. Boktryckeriet P. A. Norstedt & Söner.
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